
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

01.03.2019                  м. Запоріжжя                                  № 105 
 
Про  внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
10.08.2018 № 425 «Про затвердження Плану заходів  щодо реформування 
системи  інституційного  догляду і  виховання  дітей  у  Запорізькій області 
на 2018-2026 роки» 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
законами України «Про охорону дитинства», «Про освіту», «Про соціальні 
послуги», «Про соціальну  роботу  з  сім’ями, дітьми  та  молоддю»,  
розпорядженням  Кабінету Міністрів України від 09 серпня 2017 року № 526-р 
«Про Національну стратегію реформування системи інституційного догляду та 
виховання дітей на 2017-2026 роки та план заходів з реалізації її І етапу», з 
метою реформування закладів інституційного догляду і виховання дітей 
системи освіти, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
внести зміни до підпунктів 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 пункту 5 розділу III 

Плану заходів щодо реформування системи інституційного догляду і виховання 
дітей в Запорізькій області на 2018-2026 роки, затвердженого  розпорядженням  
голови  облдержадміністрації від 10.08.2018 № 425 «Про затвердження  Плану 
заходів щодо реформування системи інституційного догляду і виховання дітей 
у Запорізькій області на 2018-2026 роки» (додаються). 
 
  
 
 
Голова                         К. БРИЛЬ 
 
 
  


